
30. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 5. Mai 2018 in Cham

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

KK1 RaiffeisenSponsor:

46.90Masciulli Davide 2010 Littau 9.009.70 9.401 Gold9.30 9.50
46.15Weibel Yann 2011 Sursee 9.259.05 8.902 Silber9.70 9.25
46.10Häfliger Lazan 2009 Sursee 9.708.45 9.153 Bronce9.40 9.40
45.45Niggli Kai 2010 Hünenberg 8.259.30 9.304 KM Ausz.9.35 9.25
45.30Andermatt Mika 2011 Hünenberg 8.609.00 8.955 Ausz.9.50 9.25
45.25Uebelhart Julian 2009 Sursee 9.159.15 8.856 Ausz.9.60 8.50
45.15Galliker Elio 2012 Littau 8.908.35 8.857 Ausz.9.50 9.55
44.95Bryan Ayden 2009 Malters 9.258.65 8.358 Ausz.9.50 9.20
44.80Lustenberger Nik 2008 Ballwil 8.858.20 9.259 Ausz.9.35 9.15
44.65Bigler Samuel 2010 Malters 8.908.50 8.7010 Ausz.9.40 9.15
44.45Roos Nico 2009 Sursee 8.308.75 9.0011 9.25 9.15
43.95Larcher Hannes 2008 Schattdorf 8.108.65 9.0012 9.40 8.80
43.85Fuchs Nick 2010 Malters 8.158.25 8.9013 9.05 9.50
43.85Iten Dario 2009 Menzingen 8.408.45 8.9014 9.15 8.95
43.75Baumgartner Louis 2010 Hünenberg 8.408.90 8.5015 9.35 8.60
43.60Niemack Nico 2008 2001 Rotkreuz 7.759.10 9.1016 9.15 8.50
42.90Amrein Sandro 2008 2001 Rotkreuz 8.208.75 8.5517 9.10 8.30
42.85Meister Kristian 2010 Schindellegi 8.308.35 8.1518 8.90 9.15
42.55Rusch Finn 2009 Menzingen 7.558.10 9.0019 9.15 8.75
42.00Schuler Janik 2010 Menzingen 7.658.15 8.5520 9.35 8.30
41.80Haas Yaron 2011 Menzingen 7.557.80 8.4021 9.50 8.55
41.40Estermann Rico 2009 Ballwil 8.207.95 8.6522 9.10 7.50
40.60Hager Joel 2008 2001 Rotkreuz 7.807.80 8.0523 8.50 8.45
39.65Knüsel Jonas 2009 2001 Rotkreuz 7.307.95 7.6524 8.55 8.20
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